[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОХОТКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14»  января  2016 г.                                             №  2
	Об в ведение в действие  Положения «Об организации и осуществления первичного
воинского учета граждан на территории Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области »

    В  соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами  РФ от 31 мая 1996 года №61-ФЗ «Об обороне», от 26.02.1997 г. «О мобилизационной подготовке в РФ», от 28 марта 1998 года «О воинской обязанности и военной службе», 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  постановлений Правительства РФ от 27.11.2006 г. № 719,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В вести в действие Положение «Об организации и осуществления первичного воинского учета» на территории Корохоткинского  сельского поселения Смоленского района, Смоленской области.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Корохоткинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                             В.Н. Алексеенков